Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет  класс / О

Дата проведения /£>. &-Q/.9_____________

Количество участников

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 C l / - и  и. ЧН/-С 4 0 i v f c j f a  m a x i -
J ^ ^ 'Q H U U ^ C ^ V . / C у

л С с м д > ш 4 >  < С £ а я е Л  d’ e ^ i ^ w 4 0 и л к и ш  М Ы *
^са(м>ЛгН(г\, V

v <7 / d  j

”

Председатель жюри

Члены жюри

F. М
фамилия, инициалы

фаш?лия, инициалы

К'а~ы< tt'O & i P-sf
фамилия, инициалы